
ZARZĄDZENIE NR 1/2019
WÓJTA GMINY GIZAŁKI

z dnia 16 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian planu budżetu na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.), Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: W uchwale nr III/26/2018 Rady 
Gminy Gizałki z dnia 28 grudnia 2018 r. wprowadzam następujące zmiany:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków zgodnie z  załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Robert Łoza



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 1/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 16 stycznia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 43 950,00 0,00 43 950,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 950,00 0,00 43 950,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 19 500,00 1 030,00 20 530,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

250,00 -30,00 220,00

710 Działalność usługowa 22 000,00 0,00 22 000,00

71095 Pozostała działalność 22 000,00 0,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 -3 000,00 19 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 3 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 2 246 194,00 0,00 2 246 194,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 141 600,00 3 000,00 144 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 3 000,00 3 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 933 092,00 0,00 1 933 092,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -3 000,00 97 000,00

4430 Różne opłaty i składki 27 000,00 2 000,00 29 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00

75095 Pozostała działalność 112 200,00 -3 000,00 109 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 000,00 -3 000,00 97 000,00

Razem: 26 106 569,20 0,00 26 106 569,20

BeSTia Strona 1 z 1




